Буряад Республикын                                                   Администрация
        Хурамхаанай аймагай                                    муниципального образования
«Барагхан» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Барагхан»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Барагхан , ул.Ленина 40, тел.(факс)8(30149)92-617;
e-mail: admbaraghan@yandex.

Захирал
Распоряжение № 32
от 29 апреля  2022 года

«Об  определении мест  временного
 складирования  навоза »

[bookmark: _GoBack] 1. Во исполнение   требовании ветеринарно-санитарных  правил   определить   место для временного складирования навоза животных ЛПХ  в местности  Балагун.                                                                                                          2.Председателям ТОСов ( Саранхур, Найдал, Барагхан, Тэрэнги, Хонхино, Харгана)  довести  до сведения жителей о недопустимости  смешивания навоза с твердыми коммунальными отходами ( бытовым  мусором).
 3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                             Шакшаев Б.М.